
上越市の世帯数及び推計人口（H27.10.1～R2.9.1）

総数 前月比 男 前月比 女 前月比 前月比

令和2年9月1日 187,984 -89 92,048 -56 95,936 -33 76,348 44

令和2年8月1日 188,073 -25 92,104 21 95,969 -46 76,304 74

令和2年7月1日 188,098 -131 92,083 -73 96,015 -58 76,230 18

令和2年6月1日 188,229 -105 92,156 -50 96,073 -55 76,212 23

令和2年5月1日 188,334 -26 92,206 54 96,128 -80 76,189 285

令和2年4月1日 188,360 -758 92,152 -336 96,208 -422 75,904 68

令和2年3月1日 189,118 -149 92,488 -64 96,630 -85 75,836 -5

令和2年2月1日 189,267 -248 92,552 -112 96,715 -136 75,841 -41

令和2年1月1日 189,515 -95 92,664 -39 96,851 -56 75,882 15

令和元年12月1日 189,610 -122 92,703 -55 96,907 -67 75,867 -11

令和元年11月1日 189,732 -149 92,758 -68 96,974 -81 75,878 -3

令和元年10月1日 189,881 -102 92,826 -54 97,055 -48 75,881 21

令和元年9月1日 189,983 -76 92,880 -49 97,103 -27 75,860 26

令和元年8月1日 190,059 -90 92,929 -43 97,130 -47 75,834 58

令和元年7月1日 190,149 -117 92,972 -38 97,177 -79 75,776 60

令和元年6月1日 190,266 -146 93,010 -55 97,256 -91 75,716 12

令和元年5月1日 190,412 26 93,065 72 97,347 -46 75,704 221

平成31年4月1日 190,386 -882 92,993 -436 97,393 -446 75,483 -76

平成31年3月1日 191,268 -153 93,429 -52 97,839 -101 75,559 26

平成31年2月1日 191,421 -172 93,481 -65 97,940 -107 75,533 -5

平成31年1月1日 191,593 -82 93,546 -41 98,047 -41 75,538 2

平成30年12月1日 191,675 -85 93,587 -34 98,088 -51 75,536 59

平成30年11月1日 191,760 -75 93,621 -35 98,139 -40 75,477 77

平成30年10月1日 191,835 -101 93,656 -41 98,179 -60 75,400 -21

平成30年9月1日 191,936 -103 93,697 -38 98,239 -65 75,421 -23

平成30年8月1日 192,039 -103 93,735 -50 98,304 -53 75,444 65

平成30年7月1日 192,142 -115 93,785 -48 98,357 -67 75,379 10

平成30年6月1日 192,257 -88 93,833 -43 98,424 -45 75,369 47

平成30年5月1日 192,345 -105 93,876 -12 98,469 -93 75,322 259

平成30年4月1日 192,450 -724 93,888 -368 98,562 -356 75,063 -9

平成30年3月1日 193,174 -162 94,256 -71 98,918 -91 75,072 13

推計人口(※1)
世帯数(※2)時点

項目



上越市の世帯数及び推計人口（H27.10.1～R2.9.1）

総数 前月比 男 前月比 女 前月比 前月比

推計人口(※1)
世帯数(※2)時点

項目

平成30年2月1日 193,336 -182 94,327 -93 99,009 -89 75,059 -18

平成30年1月1日 193,518 -84 94,420 -38 99,098 -46 75,077 2

平成29年12月1日 193,602 -65 94,458 -54 99,144 -11 75,075 14

平成29年11月1日 193,667 -110 94,512 -58 99,155 -52 75,061 13

平成29年10月1日 193,777 -51 94,570 7 99,207 -58 75,048 42

平成29年9月1日 193,828 -62 94,563 -36 99,265 -26 75,006 41

平成29年8月1日 193,890 -82 94,599 -28 99,291 -54 74,965 18

平成29年7月1日 193,972 -36 94,627 -7 99,345 -29 74,947 43

平成29年6月1日 194,008 -138 94,634 -67 99,374 -71 74,904 37

平成29年5月1日 194,146 -52 94,701 47 99,445 -99 74,867 279

平成29年4月1日 194,198 -736 94,654 -357 99,544 -379 74,588 -46

平成29年3月1日 194,934 -180 95,011 -68 99,923 -112 74,634 -6

平成29年2月1日 195,114 -163 95,079 -92 100,035 -71 74,640 -7

平成29年1月1日 195,277 -110 95,171 -72 100,106 -38 74,647 -14

平成28年12月1日 195,387 -40 95,243 -10 100,144 -30 74,661 29

平成28年11月1日 195,427 -48 95,253 -24 100,174 -24 74,632 48

平成28年10月1日 195,475 -117 95,277 -71 100,198 -46 74,584 -7

平成28年9月1日 195,592 -16 95,348 -16 100,244 0 74,591 40

平成28年8月1日 195,608 9 95,364 -9 100,244 18 74,551 97

平成28年7月1日 195,599 -75 95,373 -24 100,226 -51 74,454 32

平成28年6月1日 195,674 -109 95,397 -50 100,277 -59 74,422 16

平成28年5月1日 195,783 85 95,447 67 100,336 18 74,406 274

平成28年4月1日 195,698 -700 95,380 -336 100,318 -364 74,132 -34

平成28年3月1日 196,398 -148 95,716 -31 100,682 -117 74,166 3

平成28年2月1日 196,546 -128 95,747 -65 100,799 -63 74,163 -24

平成28年1月1日 196,674 -112 95,812 -65 100,862 -47 74,187 -4

平成27年12月1日 196,786 -111 95,877 -46 100,909 -65 74,191 -12

平成27年11月1日 196,897 -129 95,923 -61 100,974 -68 74,203 59

平成27年10月1日 197,026 - 95,984 - 101,042 - 74,144 -

算出した人口
※1　推計人口：直近の国勢調査で得られた人口を基準に、出生・死亡・転入・転出届け出数を加減して

※3　平成27年国勢調査を基準に算出

※2　世帯数：住民基本台帳の世帯数


